
 

   

 

č. j.: MSMT-30068/2015-74 

 

Dodatek č. 7  
 

ke Smlouvě o dílo „Průběžná evaluace implementace OP VVV“, uzavřené podle § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Dodatek“) 

 

1. Smluvní strany 

Česká republika – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

Se sídlem:   Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1 

Jednající:   
   

IČO:    00022985 

Bankovní spojení:    

Číslo účtu:     

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 
 

Deloitte Advisory, s.r.o.  

Se sídlem:    Italská 2581/67, 120 00 Praha 2 

V zastoupení:     

IČO    27582167 

DIČ:     CZ27582167 

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:    

Společnost je zapsána v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113225.  

(dále jen „Zhotovitel“) 
 

(dále společně označovány jako „Smluvní strany“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek:   
 

 

2. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 24. 6. 2016 Smlouvu o dílo “Průběžná evaluace implementace Operačního 
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání“ ve znění Dodatku č. 1 ze dne 17. 10. 2016, Dodatku č. 2 ze dne 
11. 7. 2017, Dodatku č. 3 ze dne 1. 3. 2019, Dodatku č. 4 ze dne 21. 3. 2019, Dodatku č. 5 ze dne   
7. 1. 2020 a Dodatku č. 6 ze dne 23. 3. 2023, na základě které se Zhotovitel zavázal k provádění 
průběžné evaluace implementace Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen  
„OP VVV“) zahrnující specifická šetření a další související činnosti ve vybraných tématech a fázích 
implementace OP VVV. 

 

 

 

 

 



 

stránka 2 z 3 

 

3. Předmět Dodatku 

Vzhledem k tomu, že v průběhu realizace veřejné zakázky vyvstala z personálních důvodů na straně 
Zhotovitele potřeba provést změny v realizačním týmu, dohodly se Strany v souladu s kapitolou  

V. Povinnosti Zhotovitele, bodem 10, na uzavření tohoto Dodatku ke Smlouvě, kterým dochází pouze 
ke změně Přílohy č. 4, která byla změněna Dodatkem č. 1, Dodatkem č. 3 a Dodatkem č. 5 ke Smlouvě. 
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 
 

4. Změna smluvního ustanovení   

Na základě tohoto Dodatku se mění ustanovení Přílohy č. 4 Smlouvy, které na základě Dodatku č. 1, 
Dodatku č. 3 a Dodatku č. 5 zní: 
 

Průběžná evaluace implementace Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 
Realizační tým 

 

Funkce v realizačním týmu Jméno osoby Vztah k Dodavateli 

(zaměstnanec/DPČ/DPP/…) 
Vedoucí realizačního týmu  Zaměstnanec 

Člen realizačního týmu  Zaměstnanec 

Člen realizačního týmu  Zaměstnanec 

Člen realizačního týmu  Zaměstnanec 

Člen realizačního týmu  Zaměstnanec 

Člen realizačního týmu  Zaměstnanec 

Člen realizačního týmu  Zaměstnanec subdodavatele 

Člen realizačního týmu  Zaměstnanec subdodavatele 

Člen realizačního týmu  Zaměstnanec subdodavatele 

Člen realizačního týmu  Zaměstnanec subdodavatele 

 

a nově zní: 
 

Průběžná evaluace implementace Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 
Realizační tým 

 

Funkce v realizačním týmu Jméno osoby Vztah k Dodavateli 

(zaměstnanec/DPČ/DPP/…) 
Vedoucí realizačního týmu  Zaměstnanec 

Člen realizačního týmu  Zaměstnanec 

Člen realizačního týmu  Zaměstnanec 

Člen realizačního týmu  Zaměstnanec 

Člen realizačního týmu  Zaměstnanec 

Člen realizačního týmu  Zaměstnanec 

Člen realizačního týmu  Zaměstnanec subdodavatele 

Člen realizačního týmu  Zaměstnanec subdodavatele 

Člen realizačního týmu  Zaměstnanec subdodavatele 

Člen realizačního týmu  Zaměstnanec subdodavatele 

 

 

Dokumenty, které prokazují splnění kvalifikačního předpokladu podle § 56 odst. 2 písm. e) zákona  
č. 137/2006 Sb. a požadavků zadávací dokumentace, a to prostřednictvím nových členů realizačního 
týmu, jsou součástí přílohy tohoto dodatku. 

 



 

stránka 3 z 3 

 

5. Závěrečná ustanovení 

Dodatek č. 5 ke Smlouvě se tímto Dodatkem č. 7 zrušuje. 

Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu odpovědnými zástupci obou Smluvních stran 
a účinnosti zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

Tento Dodatek je uzavírán elektronicky. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí.   

Příloha č. 1 - Čestné prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů ve smyslu  
§ 56 zákona č. 137/2006 Sb. 

 

za Objednatele:  za Zhotovitele: 

 

 

 

 

   

 

  

 

 



 

01 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

O SPLNĚNÍ TECHNICKÝCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ VE SMYSLU § 56 ODST. 2 

PÍSM. E) ZÁKONA Č. 137/2006 SB., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ, DLE BODU 10.5 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE S NÁZVEM 

„PRŮBĚŽNÁ EVALUACE IMPLEMENTACE OP VVV“ 

 

Společnost Deloitte Advisory s.r.o., IČO: 27582167, se sídlem Karolinská 654/2, 186 00 Praha 8, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113225 (dále 
též „Deloitte Advisory“), tímto jako uchazeč výběrového řízení s názvem: „Průběžná evaluace 
implementace OP VVV“ oznámeného Česká republika – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, 
IČO: 00022985, se sídlem v Karmelitská 7, Praha 1, PSČ 118 12, (dále též „Zadavatel“), dle bodu 
10.5 Zadávací dokumentace prohlašuje, že: 

 disponuje potřebným týmem k plnění této veřejné zakázky a to po celou dobu její realizace, jehož 
seznam je uvedeny níže:  

Požadavek Zadavatele na vedoucího 
realizačního týmu  

Jméno vedoucího realizačního týmu 
splňujícího požadavek Zadavatele  

ukončené vysokoškolské vzdělání;  
účast na min. dvou (2) zakázkách, které splňují 
výše uvedenou definici významné služby;  
praxe v oblasti evaluací veřejných výdajových 
programů v délce nejméně pěti (5) let;  
zkušenosti s vedením realizačního týmu 

 

 

Požadavek Zadavatele na další členy 
realizačního týmu (vyjma vedoucího 
realizačního týmu)  

Jména členů realizačního týmu (vyjma 
vedoucího realizačního týmu), kteří 
požadavek Zadavatele splňují  

nejméně osm (8) členů realizačního týmu (vyjma 
vedoucího realizačního týmu) musí mít ukončené 
vysokoškolské vzdělání;  

  
 

 

  

  
 

  
 

nejméně pět (5) členů realizačního týmu (vyjma 
vedoucího realizačního týmu) musí prokázat 
účast na min. dvou (2) zakázkách, které splňují 
výše uvedenou definici významné služby;  

 

 

  

  
 

  
 

nejméně dva (2) členové realizačního týmu 
(vyjma vedoucího realizačního týmu) musí mít 
praxi v oblasti evaluací veřejných výdajových 
programů v délce nejméně pět (5) let a 
zkušenosti s prací v týmu;  

 

  
 

 

nejméně čtyři (4) členové realizačního týmu 
(vyjma vedoucího realizačního týmu) musí mít 
praxi v oblasti evaluací veřejných výdajových 
programů v délce nejméně tři (3) roky a 
zkušenosti s prací v týmu;  

 

 

  

 

 



02  
 

Požadavek Zadavatele na další členy 
realizačního týmu (vyjma vedoucího 
realizačního týmu)  

Jména členů realizačního týmu (vyjma 
vedoucího realizačního týmu), kteří 
požadavek Zadavatele splňují  

nejméně tři (3) z členů realizačního týmu (vyjma 
vedoucího realizačního týmu) musí mít 
zkušenosti s realizací a/nebo hodnocením 
projektů v oblasti výzkumu a vývoje;  

 

 

 

 

nejméně tři (3) z členů realizačního týmu (vyjma 
vedoucího realizačního týmu) musí mít 
zkušenosti s realizací a/nebo hodnocením 
projektů v oblasti vzdělávání ve školách a 
školských zařízeních.  

 

 

 

 

V Praze dne: 

 

  

 

 

 


